
                                                                                                            

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SERRA TALHADA

CENTRO DE REFERÊNCIA SERTÂNIA
DIREÇÃO GERAL

PORTARIA Nº 51, 30 DE JUNHO DE 2015.

O  Diretor Geral do  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS SERRA TALHADA, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria nº 162, da Lei 8.112/90, de 27/03/2014, publicada no DOU de 28/03/2014,
considerando o memo nº 64/2015 – DECST, resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados,  sob a presidência do primeiro, para constituírem
Comissão responśavel pela elaboração do Projeto Pedagógico do curso Superior de Licenciatura em
Ciências da Natureza, Campus Serra Talhada.

SERVIDORES Matrícula SIAPE

Ana Maria Camelo da Silva Medeiros 2149487

Rômulo Sátiro de Medeiros 1467752

Ednaldo Gomes da Silva 1812309

Getúlio Eduardo Rodrigues de Paiva 2093720

Marcelo Souza da Silva 1823870

Francisco Miguel da Costa Júnior 1813809

Elciane Leal Novaes Ferraz Feitosa 2231938

nstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
Rua Irineu Alves Magalhães, nº 985 – AABB – CEP: 56.912.140 – Serra Talhada - PE.  Fone: (87) 98106-6368

www.ifsertao-pe.edu.br 


